Образец заявления слушателя

Заполняется собственноручно

Ректору АНОО ВО «ВЭПИ»

С.Л. Иголкину

Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу: 000000,

Воронежская обл., г. Воронеж,

пр. Патриотов, дом 10,

тел.

Заявление

Дата

              Прошу принять меня для обучения по программе

__________________________________________________________________
повышения квалификации; профессиональной переподготовки

__________________________________________________________________
название программы

согласно анкете слушателя.

 (Личная подпись)